D:\DATA\TRAVINH\1\vanbandi\2021\T8\27082021171625PM-103.cdndungbcao755cuasnnvehopdongcungunglua.doc

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH TRÀ VINH
_____________________

Số:          /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________________________________________

Trà Vinh, ngày        tháng 8 năm 2021
       V/v hợp đồng cung ứng giống lúa
        cho người dân trên địa bàn tỉnh

                  Kính gửi:  Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố

Xét Báo cáo số 775/BC-SNN ngày 26/8/2021 của Giám đốc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn về kết quả thanh tra và phân tích xác định tính đúng giống lúa bằng
phương pháp ADN, địa bàn tại xã Tân Hiệp, huyện Trà Cú (đính kèm);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã,

thành phố phối hợp với các Sở, ngành tỉnh có liên quan thực hiện nghiêm các nội dung đề

xuất của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Báo cáo trên. Riêng Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Trà Cú chấn chỉnh rút kinh nghiệm đối với Phòng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn huyện Trà Cú vì hợp đồng với cơ sở cung cấp giống lúa

chưa đảm bảo theo quy định và đề nghị Công ty Trách nhiệm hữu hạn Agropic phải hỗ

trợ phần thiệt hại về năng suất lúa cho người dân (nếu có).

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc, vượt thẩm quyền,
báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT.UBND tỉnh;
- Sở NN&PTNT;
- LĐVP.UBND tỉnh;
- Phòng KT;
- Lưu: VT, NN.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thanh Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-29T08:54:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Tâm<nttam-vpub@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-08-30T13:14:45+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T14:35:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T14:35:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-30T14:36:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Trà Vinh<vpubnd@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!